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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DELVINË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data: 30.06.2023]  

 

Drejtuar: ["NELSA" SH.P.K, me adresë: Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë-Dajt, Zona kadastrale 

2460, me Nr. Pasurie 199/32, Hyrja 1, Dajt/Tiranë] 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, e thjeshtuar - Mallra  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-71877-06-07-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: Blerje produkte ushqimore, perime, fruta dhe 

produkte të ngjashme me to për nevojat e Qendrës Ditore për Moshat e Treta, Çerdhes së qytetit 

dhe Kopshtit të Fëmijëve me Drekë Qendër” dhe kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj, 

duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës nga palët] 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 12 Qershor 2023] [Numri: 53]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (X) 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e më 

poshtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë – NELSA SH.P.K                                                   NIPT-t: J71601012S 

  

Vlera: 2.272.400 (dymilionë e dyqindë e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqindë) lekë, pa 

përfshirë vlerën e TVSH-së. 

                                        (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Në këtë procedurë prokurimi nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["NELSA" SH.P.K me adresë: Lagjia 

Qesarak, Rruga Tiranë-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr. Pasurie 199/32, Hyrja 1, Dajt/Tiranë], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2.272.400 (dymilionë e dyqindë e shtatëdhjetë e dy 

mijë e katërqindë) lekë, pa përfshirë vlerën e TVSH-së, është identifikuar si fitues (paraprak) 

i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Konceptoi: Olsi Rexho 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

KRYETAR I BASHKISË 

BESMIR VELI 

 

 


